
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARÍN DL LOS ANDES 
i'Ro‘ Di 1 :\t t , LIPt 

DECRETO No 0 9 0 9 / 2 it 

San Martín de los Andes, 24 MAY 2024 

VISTO: 

El Decreto Municipal No 0453/2024 de fecha 17 de Marzo del 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el mencionado Decreto, y a partir del 01 de abril de 2024, se deja sin 
efecto el Art. 2 del Decreto Municipal 2509/23 de fecha 05/12/23, donde se exceptuaban 
aquellos casos en los que por situaciones excepcionales se requiriera superar la cantidad 
máxima de cuarenta (40) horas extraordinarias por trabajador, ya que tras evaluar la situación 
económica y financiera del Municipio se considero necesario su derogación. 

Que debido a la falta de personal con cargo de chofer en la Recolección de 
Residuos Sólidos y Urbanos (RSU), lo cual implica contar con un servicio esencial a la 
comunidad. 

Que contemplando y garantizando el servicio de Recolección de Residuos, 
motivo por el cual se convocó a los trabajadores Sr. Lagos Martin Legajo No 2028, Sr. 
Hernández Marcelo Legajo No 1768 y Sr. Vázquez Domingo Legajo No 458 pertenecientes a la 
Recolección de Residuos Sólidos y Urbanos (RSU) de la Dirección General del Girsu debieron 
cubrir turnos con cargo de chófer por falta de personal por certificados médicos, lo que implico 
la extensión de su jornada laboral. 

Que como así también las urgencias manifestadas en el Bo Los Robles por la 
caída de árboles ante las inclemencias climáticas y la nevada atípica que provoco el quiebre de 
ramas debido al peso de sus hojas provocando cortes de calles, se convocó a los trabajadores 
Sr. Melillán Alejandro Legajo No 1778, Sr. Vázquez Esteban Legajo No 1785, Sr. Gómez Iván 
Legajo No 1935, Sr. Ferrer Diego Legajo No 2885, Sr. Valenzuela Christofer No 2888 y el Sr. 
Vázquez Orlando Legajo No 3046 pertenecientes a la Dirección de Espacios Verdes, lo que 

e IN también implico la extensión de su jornada laboral habitual. 

Que ante estas situaciones excepcionales y de única vez, se ha convocado a los 
trabajadores de la Secretaria de Servicios Públicos antes mencionados, para cumplimentar con 
las tareas solicitadas y detalladas en los considerando anteriores debido a la falta de personal. 

POR ELLO: 

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO lo: AUTORÍCESE por vía de excepción y de única vez la liquidación del excedente 
de horas extras, realizadas durante el mes de abril del corriente, por los trabajadores 
pertenecientes a la Recolección de Residuos Sólidos y Urbanos (RSU) de la Dirección General 
del Girsu y a la Dirección de Espacios Verdes dependientes de la Secretaria de Servicios 
Públicos según el siguiente detalle y los Anexos que forman parte del presente. 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: Pill'il,l/NCtICALGOV.tlf?". 
- TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



9 MIJNICAPA AD DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NuueuiÉN 7).

0909/24 

Apellido Nombre Legajo Dependencia 

Lagos Martin 2028 
Recolección de Residuos 
Sólidos y Urbanos (RSU) 

Hernández Marcelo 1768 
Recolección de Residuos 
Sólidos y Urbanos (RSU) 

Vázquez Domingo 458 Recolección de Residuos 
Sólidos y Urbanos (RSU) 

Melillán Alejandro 1778 Espacios Verdes 

Vázquez Esteban 1785 Espacios Verdes 

Gómez Iván 1935 Espacios Verdes 

Ferrer Diego 2885 Espacios Verdes 

Valenzuela Christofer 2888 Espacios Verdes 

Vázquez Orlando 3046 Espacios Verdes 

ARTICULO 20: NOTIFÍQUESE a la Dirección de Recursos Humanos. 

ARTICULO 30: Regístrese, Comuníquese y cumplido Archívese. 

Téc. Hé 
Secretario de 
Municipal 

tor 
ervi 

ran 
s Publicos 

de S.M.A 

SrMati Djerandez nsoll 
Secretario çEcOrlomfa y Ha da 
Municipal ad de S.M, Andes 

tra-.1~017Vtter—
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORG.ANOS Y SANGRE ES DONAR 1/DA. INFÓRMESE. SEA DONANTE: U .It ti , t.\ (7,(. 1 I GOI 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA-



Secretaría de 
Servicios Públicos 

Gral. Roca y luan Manuel de Rosas 
Tel. (2972) 4273151428795 

San Martín de los Ancles, Neugnén, Argentina 

• 

Tec. Héctor Duran 
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS 
Municipalidad S. M. Andes 

..'.ncit•losandes,gov.ar 

San Martin de los Andes, 20 de mayo de 2024 

De mi mayor consideración: 

Tengc el agrado de dirigirme a Ud. a fin de informarle que en el mes de abril 
del corriente trabajadores pertenecientes a la Recolección de Residuos Sólidos y Urbanos (RSU) 
debieron cubrir turnos para cumplir con las salidas de recolección de residuos, por ausencia de choferes 
por certificados médicos. 

Por esta razón los siguientes trabajadores superaron las 40 (cuarenta) horas 
autorizadas por decreto 453/24, detallo a continuación: 

Lagos Martin — Legajo N° 2028 
Hernández Marcelo — Legajo N° 1768 
Vázquez Doming — Legajo N° 458 

Sin otro particular, lo salu o muy atentamente. 

St  la
/ Di'reccion generaGR5J 

Municiigali ad S Ando,: 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR ¡'IDA. INF RAIESE, SEA DONANTE: 1I'll'W.INCIICALGOI".4R". 
"TENÉS DERECHO A UN VIDA SIN VIOLENCIA" 



II 



PLANILLA DE EGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : LAGOS, MARTIN ROBERTO 
PERIODO: DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

1 

LEGALIO 

CATE 9. 0RIA 

: 2028 
: 3 

FECIFIA r HORARIO CUMPLIDO 
, 

T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

01/04/2024 6.00 12.03 0.00 0.00 6.03 0.00 0.00 5 

02/04/2024 5.41 13.02 0.00 0.00 7.21 0.00 1.50 S 
03/04/2024 5.51 0.00 0.00 0.00 -5.51 0.00 0.00 

04/04/2024 5.53 0.00 0.00 0.00 -5.53 0.00 0.00 

05/04/2024 6.02 0.00 0.00 0.00 -6.02 0.00 0.00 

06/04/2024 5.52 0.00 0.00 0.00 -5.52 0.00 0.00 5 

08/04/2024 5.48 0.00 0.00 0.00 -5.48 0.00 0.00 

09/04/2024 5.49 0.00 0.00 0.00 -5.49 0.00 0.00 

10/04/2024 5.41 0.00 0.00 0.00 -5.41 0.00 0.00 

11/04/2024 5.46 0.00 0.00 0.00 -5.46 0.00 0.00 

12/04/2024 5.47 0.00 0.00 0.00 -5.47 0.00 0.00 

13/04/2024 6.50 12.45 0.00 0.00 5.55 5.50 0.00 5 

15/04/2024 5.44 0.00 0.00 0.00 -5.44 0.00 0.00 

16/04/2024 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 0.00 0.00 

17/04/2024 6.51 0.00 0.00 0.00 -6.51 0.00 0.00 

18/04/2024 6.52 0.00 0.00 0.00 -6.52 0.00 0.00 

19/04/2024 6.51 0.00 0.00 0.00 -6.51 0.00 0.00 

20/04/2024 6.54 0.00 0.00 0.00 -6.54 0.00 0.00 5 

23/04/2024 6.53 0.00 0.00 0.00 -6.53 0.00 0.00 

24/04/2024 6.45 13.11 13.52 19.01 11.35 5.00 0.50 5 

25/04/2024 6.14 12.56 13.23 17.50 11.09 4.00 1.00 5 

26/04/2024 6.23 13.06 13.32 19.00 12.11 5.00 0.50 5 

27/04/2024 6.20 11.28 12.46 18.03 10.25 5.50 4.50 

29/04/2024 6.28 12.53 13.44 18.51 11.32 5.00 0.50 11,/2024 15.20 20.16 0.00 0.00 4.56 0.00 0.00 

TOTAL -18.27 30.00 8.50 30 AL 50% 10 AL 100%

OBSERVACIONES 

III 



t » 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR 'AGENTE 

AGENTE : HERNANDEZ, MARCELO 

PERIODO: DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

LEGAJO 

CATEGORIA 

: 1768 

: 4 

FECHA #. HORARIO CUMPLIDO ; T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

04/04/2024 5.57 0.00 0.00 0.00 -5.57 0.00 0.00 

05/04/2024 9.51 0.00 0.00 0.00 -9.51 0.00 0.00 5 

06/04/2024 5.47 0.00 0.00 0.00 -5.47 0.00 0.00 

08/04/2024 6.15 0.00 0.00 0.00 -6.15 0.00 0.00 

09/04/2024 5.59 0.00 0.00 0.00 -5.59 0.00 0.00 

10/04/2024 5.38 19.41 0.00 0.00 14.03 5.50 1.50 5 

11/04/2024 5.41 20.15 0.00 0.00 14.34 6.50 1.50 5 

12/04/2024 5.39 20.17 0.00 0.00 14.38 6.50 1.50 5 

13/04/2024 5.41 20.00 0.00 0.00 14.19 7.00 7.50 5 5 

15/04/2024 5.52 20.00 0.00 0.00 14.08 6.00 1.00 5 

16/04/2024 5.54 20.02 0.00 0.00 14.08 6.00 1.00 5 

17/04/2024 5.36 20.23 0.00 0.00 14.47 6.50 1.50 5 

18/04/2024 5.35 20.15 0.00 0.00 
i 

14.40 6.50 1.50 5 

19/04/2024 6.10 20.02 0.00 0.00 13.52 6.00 1.00 5 

20/04/2024 5.41 0.00 0.00 0.00 -5.41 0.00 0.00 5 

22/04/2024 5.30 19.51 0.00 0.00 14.21 6.00 1.50 5 

23/04/2024 5.38 20.14 0.00 0.00 I 14.36 6.00 1.50 5 

24/04/2024 • 5.39 0.00 0.00 0.00 -5.39 0.00 0.00 5 

25/04/2024 5.42 20.17 0.00 0.00 
1 

14.35 6.50 1.50 5 

26/04/2024 5.45 0.00 0.00 0.00 1 -5.45 0.00 0.00 

TOTAL 121.47 75.00 22.50 75 AL 50% 5 AL 100% 

IlbSERVACIONES 

II> 



• 

e 



PLANILLA DE FEGISTRACIONES POR GENTE 

AGENTE : VAZQUEZ, Domingo Benedicto 
PERIODO: DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

I 

I 
LEGA..0 
CATE 

• . 
: 458 

ORIA : 5 

FECHA J 
HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 

TAREAS REALIZADAS 
ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

01/04/2024 4.56 0.00 0.00 0.00 -4.56 0.00 0.00 5 

02/04/2024 5.02 19.50 0.00 0.00 14.48 0.00 9.00 10 

03/04/2024 7.19 0.00 0.00 0.00 -7.19 0.00 0.00 

04/04/2024 7.41 0.00 0.00 0.00 -7.41 0.00 0.00 

05/04/2024 4.35 18.08 0.00 0.00 13.33 0.00 9.50 5 

06/04/2024 4.33 18.59 0.00 0.00 14.26 7.00 7.50 5 5 

08/04/2024 4.33 20.22 0.00 0.00 15.49 0.50 9.50 5 

09/04/2024 4.33 20.05 0.00 0.00 15.32 0.00 9.50 5 

10/04/2024 4.30 19.11 0.00 0.00 14.41 0.00 9.50 5 

11/04/2024 4.25 19.01 0.00 0.00 14.36 0.00 9.50 5 

12/04/2024 4.22 18.34 0.00 0.00 14.12 0.00 9.50 5 

13/04/2024 4.26 18.10 0.00 0.00 13.44 7.00 6.50 5 

15/04/2024 4.41 22.17 0.00 0.00 17.36 1.50 10.50 4 1 

16/04/2024 4.31 18.50 0.00 0.00 14.19 0.00 9.50 5 

17/04/2024 4.30 19.16 0.00 0.00 14.46 0.00 9.50 5 

18/04/2024 4.32 17.33 0.00 0.00 13.01 0.00 9.50 5 

19/04/2024 4.36 18.39 0.00 0.00 14.03 0.00 9.50 5 

20/04/2024 4.34 18.27 0.00 0.00 13.53 7.00 7.00 5 5 

22/04/2024 4.42 18.57 0.00 0.00 14.15 0.00 9.50 5 

23/04/2024 4.26 0.00 0.00 0.00 -4.26 0.00 0.00 

24/04/2024 4.29 18.02 0.00 0.00 13.33 0.00 9.50 5 

25/04/2024 4.37 18.14 0.00 0.00 13 37 0.00 9.50 5 

26/04/2024 4.39 19.42 0.00 0.00 15.03 0.00 9.50 5 

27/04/2024 4.31 18.01 0.00 0.00 13 30 7.00 6.50 5 5 

24p/2024 4.37 18.05 0.00 0.00 13 28 0.00 9.50 5 5 

11 4/2024 4.34 18.11 0.00 0.00 13.37 0.00 9.50 5 

TOTAL 291.40 30.00 199.00 104 AL 50°/ 36 AL 100°h 

OBSERVACIONES 

1 



, 

• 



Secretaría de 

Servicios Públicos 

Gral. Roca y Juan Manuel de Rosas 
TeL (2972) 42731%1428795 

San Martín de los Andes., N euquén. Argentina 

A: Téc. HÉCTOR DURÁN 
Secretario de Servicios Públicos 

DE: SR. JUAN O PARADA 
Director a cargo de Espacios Verdes 

De mi mayor consideración: 
Tengo el agrado de dini 

abril de 2024, el personal de ésta Dirección que se 
extraordinario en trabajos que no han podido ser pre 
de las 40 (cuarenta) horas extras mensuales estimad 

En todos los casos se 
pasiva y que fueron convocados tanto por la caída 
particular, la nevada atípica que provocó el quiebre 
provocaron corte de calles y que han quedado riesgo 

De igual manera, se 
realizar trabajos urgentes con la colaboración del E 
el tendido eléctrico y para lo cual era necesario el co 

www.san r ti nd e I sa es.gov.ar 

San Martín de los Andes, 21 de Mayo de 2024. 

irme a Ud. a fin de informarle que, en el mes de 
etalla más abajo, ha realizado tareas en horario 

istos con anticipación, por lo cual se han excedido 
s. 

rata de cuadrillas que se encontraban de guardia 
de árboles ante las inclemencias del tiempo, en 
e ramas debido al peso de sus hojas, los cuales 

os para la población en el barrio Los Robles. 

a convocado a personal de guardia pasiva para 
EN en árboles que se encontraban bajo o tocando 
e total de electricidad. A saber: 

AGENTE LEGAJO 
MELILLAN ALEJANDRO A 1778 
VÁZQUEZ, ESTEBAN 1785 
GÓMEZ IVAN 1935 
FERRER, DIEGO 2885 
VALENZUELA, CHRISTOFER 2888 
VAZQUEZ, ORLANDO 3046 

Sin otro particular, sa 

-DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. I 

udo a Ud. atentamente. 

Sr. JUAN O. PARACA 
DIRECTOR A CARGO 
DE ESPACIOS VERDES 

MUNICIPAL IDAD S.M. ANPU 

VFÓRMESE, SEA DONANTE: 14'1{1111 ". 



,.. 

, 

• 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : MELILLAN, ALEJANDRO ALFREDO 
PERIODO: DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

LEGAJO : 1778 
CATEG RIA : 5 

FECklA . HORARIO CUMPLIDO T. REALMADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

I ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

03/04/2024 6.42 13.23 0.00 0.00 6.41 0.00 0.50 

04/04/2024 6.49 14.00 0.00 0.00 7.11 0.50 0.00 

06/04/2024 7.19 12.05 0.00 0.00 4.46 4.50 0.00 4 poda Pto. Moreno 
08/04/2024 6.43 17.57 0.00 0.00 11.14 4.50 0.50 4 poda cancha Usina 
09/04/2024 6.53 17.59 0.00 0.00 11.06 4.50 0.00 4 corte de pasto 
10/04/2024 6.49 0.00 0.00 0.00 -6.49 0.00 0.00 4 corte de pasto 
11/04/2024 6.51 17.35 0.00 0.00 10.44 4.00 0.00 4 onda ria pasto 
12/04/2024 6.32 13.29 0.00 0.00 6.57 0.00 0.50 

15/04/2024 6.53 17.57 0.00 0.00 11.04 4.50 0.00 4 COrtP de pasto 
16/04/2024 6.42 13.24 0.00 0.00 6.42 0.00 0.50 

17/04/2024 6.38 17.54 0.00 0.00 11.16 4.50 0.50 4 corte de pasto 
18/04/2024 6.39 17.58 0.00 0.00 11.19 4.50 0.50 4 corte de pasto 
19/04/2024 6.41 13.24 0.00 0.00 6.43 0.00 0.50 

20/04/2024 6.37 12.43 0.00 0.00 6.06 5.50 0.50 5 1 G. pasiva corte de luz Poda EPE N 

21/04/2024 6.50 13.55 0.00 0.00 7.05 0.00 7.00 7 G. pasiva corte de luz Poda EPEN 

22/04/2024 6.50 13.24 0.00 0.00 6.34 0.00 0.00 

23/04/2024 6.53 13.26 0.00 0.00 6.33 0.00 0.00 

24/04/2024 6.43 13.25 0.00 0.00 6.42 0.00 0.50 

25/04/2024 6.41 13.25 0.00 0.00 6.44 0.00 0.50 

26/04/2024 6.44 13.26 0.00 0.00 6.42 0.00 0.50 

29/04/2024 6.54 13.24 19.55 20.58 7.33 1.00 0.00 1 guardia pasiva Los Rob es 

TOTAL 152.53 38.00 12.50 

OBSERVACIONES 

Inicio de tareas en horario extraordinario: 14 hs (Lunes a viernes) 

dia horario hs al 50% hs al 100 % tarea 
30/04 14 a 18 hs 4 

Total horas extras al 50 % 42 
horas extras al 100% 8 

realizada 
guardias pasiva Los Robles 

III 



• 

• 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : VAZQUEZ, ESTEBAN SEBASTIAN 
PERIODO : DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

LEGAJ : 1785 

CATEG RIA : 5 

FECKA _. HORARIO CUMPLIDO T. REAL1IZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

03/04/2024 0.00 13.38 0.00 0.00 13.38 0.00 7.00 

04/04/2024 6.39 0.00 0.00 0.00 -6.39 0.00 0.00 

06/04/2024 7.55 12.03 0.00 0.00 4.08 4.00 0.00 4 baño Depósito 
08/04/2024 6.56 17.58 0.00 0.00 11.02 4.50 0.00 4 baño IDPposito 
09/04/2024 7.12 17.59 0.00 0.00 10.47 4.50 0.00 4 baño Depósito 
10/04/2024 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 0.00 0.00 4 baño Depósito 
11/04/2024 7.00 18.03 0.00 0.00 11.03 4.50 0.00 4 baño Depósito 
12/04/2024 7.45 18.04 0.00 0.00 10.19 4.50 0.00 4 Guardia pasiva Mascard 
15/04/2024 7.04 18.02 0.00 0.00 10.58 4.50 0.00 4 baño Depósito 
16/04/2024 7.01 0.00 0.00 0.00 -7.01 0.00 0.00 

17/04/2024 7.17 18.08 0.00 0.00 10.51 4.50 0.00 4 baño Depósito 
18/04/2024 6.55 13.29 0.00 0.00 6.34 0.00 0.00 

19/04/2024 7.11 17.56 0.00 0.00 10.45 4.50 0.00 4 baño Depósito 
20/04/2024 7.05 0.00 0.00 0.00 -7.05 0.00 0.00 5 1 G Pasiva corte de luz Poda EP EN 

21/04/2024 7.02 0.00 0.00 0.00 -7.02 0.00 0.00 7 G Pasiva corte de luz Poda EPE N 

22/04/2024 7.10 13.26 0.00 0.00 6.16 0.00 0.00 

23/04/2024 7.07 17.57 0.00 0.00 10.50 4.50 0.00 

24/04/2024 7.01 17.57 0.00 0.00 10.56 4.50 0.00 

25/04/2024 7.06 17.55 0.00 0.00 10.49 4.50 0.00 

26/04/2024 7.03 18.04 0.00 0.00 11.01 4.50 0.00 

29/04/2024 6.59 17.56 20.01 20.57 11.53 5.50 0.00 5 guardia pasiva Los Robles 
30/04/2024 10.58 18.16 0.00 0.00 7.18 5.00 0.00 4 guardia pasiva Los Robles 

TOTAL 134.21 

• 

64.00 7.00 50 8 

OBSERVACIONES 

Inicio de tareas en horario extraordinario: 14 hs (Lunes a viernes) 



S 

• 

• 



AGENTE : GOMEZ, IVAN MANUEL 
PERIODO : DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

PLANILLA DE REGISTRACIONES POR • GENTE 

LEGAJO : 1935 
CATEG DRIA : 4 

FECHA ' HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

03/04/2024 7.06 13.31 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 

04/04/2024 7.03 0.00 0.00 0.00 -7.03 0.00 0.00 

08/04/2024 6.54 0.00 0.00 0.00 -6.54 0.00 0.00 

09/04/2024 7.01 0.00 0.00 0.00 -7.01 0.00 0.00 

10/04/2024 6.58 13.32 0.00 0.00 6.34 0.00 0.00 

11/04/2024 6.55 13.34 0.00 0.00 6.39 0.00 0.00 

12/04/2024 7.06 13.33 0.00 0.00 6.27 0.00 0.00 

15/04/2024 6.55 13.32 0.00 0.00 6.37 0.00 0.00 

16/04/2024 6.46 13.28 0.00 0.00 6.42 0.00 0.00 

17/04/2024 7.00 18.31 0.00 0.00 11 31 4.50 0.00 4 poda centro 
18/04/2024 6.54 17.55 0.00 0.00 11.01 4.00 0.00 4 poda centro 
19/04/2024 6.59 20.38 0.00 0.00 13.39 6.50 0.00 6 poda Barrio Los Robles 

20/04/2024 7.11 0.00 0.00 0.00 Horario de salida 13 hs -7.11 0.00 0.00 5 1 G. pasiva corte de luz Poda EP EN 

21/04/2024 .6.51 0.00 0.00 0.00 Horario de salida 14 hs -6.51 0.00 0.00 7 
G pasiva corte de luz Poda F PEN 

22/04/2024 6.56 18.11 0.00 0.00 11.15 4.00 0.00 4 ramas Docahullo 
23/04/2024 6.55 0.00 0.00 0.00 -6.55 0.00 0.00 

24/04/2024 7.02 18.13 0.00 0.00 11.11 4.00 0.00 4 Poda Villa Vega 
25/04/2024 7.01 17.55 0.00 0.00 10.54 4.00 0.00 4 ramas EPEN 
26/04/2024 7.00 17.58 0.00 0.00 10.58 4.00 0.00 4 guardia pasiva Los Robles 
27/04/2024 10.04 0.00 0.00 0.00 -10.0 0.00 0.00 

29/04/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

30/04/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

TOTAL 67.58 

III 
31.00 0.00 35 8 

OBSERVACIONES 

Inicio de tareas en horario extraordinario: 14 hs (Lunes a viernes) 

• 



• 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : FERRER, DIEGO ALBERTO 
PERIODO: DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

LEGAJÓ : 2885 
CATEGÓRIA : 2 

FEÓHA - HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

03/04/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 i 0.00 0.00 

04/04/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 1 0.00 0.00 

05/04/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 1 1 0.00 0.00 

08/04/2024 6.55 18.13 0.00 0.00 11.18 ¡ 4.00 0.00 4 corte de pasto 

09/04/2024 6.57 13.29 0.00 0.00 
1 

6.32 1 0.00 0.00 

10/04/2024 7.03 18.12 0.00 0.00 11.09 1 4.00 0.00 4 Poda San Fernando 

11/04/2024 7.01 13.27 0.00 0.00 6.26 1 0.00 0.00 

12/04/2024 6.59 18.06 0.00 0.00 11.07 ¡ .4.00 0.00 4 Guardia pasiva Mascarc 

15/04/2024 7.00 17.58 0.00 0.00 10.58 y 4.00 0.00 4 poda 3 de Cabaileria 

16/04/2024 7.03 13.25 0.00 0.00 6.22 I 0.00 0.00 

17/04/2024 7.02 17.53 0.00 0.00 10.51 y 4.00 0.00 4 desmalezado Alihuen Bai 

18/04/2024 7.00 17.56 0.00 0.00 10.56 y 4.00 0.00 4 poda Berni 
19/04/2024 . 7.02 14.37 0.00 0.00 7.35 I 0.50 0.00 

20/04/2024 6.52 12.56 0.00 0.00 6.04 y 6.00 0.00 5 1 G. pasiva corte de luz Poda EPE 

21/04/2024 7.05 0.00 0.00 0.00 Horario de salida 14 hs -7.05 y 0.00 0.00 7 G. pasiva corte de luz Poda EP 

22/04/2024 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 1 0.00 0.00 

23/04/2024 7.01 17.49 0.00 0.00 10.48 ¡ 4.00 0.00 4 limpieza ramas centro 

24/04/2024 7.02 17.55 0.00 0.00 10.53 y 4.00 0.00 4 limpieza ramas centro 

25/04/2024 6.57 13.25 0.00 0.00 6.28 0.00 0.00 

26/04/2024 7.02 0.00 0.00 0.00 -7.02 y 0.00 0.00 

TOTAL 

OBBSERVACIONES 

Inicio de tareas en horario extraordinario: 14 hs (Lunes a viernes) 

• 

106.201 38.50 0.00 37 8 

EL AGENTE HA SOLICITADO EL CANJE DE 10 HS EXTRAS AL 50% POR FRANCOS COMPENSATORIOS 



• 

1 

• 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : VALENZUELA, CHRISTOFER 
PERIODO : DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

LEGAJO : 2888 

CATEGORIA : 2 

r EC H O. HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas
TAREAS 

50% 100% 
REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 

03/04/2024 7.08 0.00 0.00 0.00 -7.08 0.00 0.00 

04/04/2024 7.09 0.00 0.00 0.00 -7.09 0.00 0.00 

08/04/2024 6.56 13.33 0.00 0.00 6.37 0.00 0.00 

09/04/2024 6.57 13.29 0.00 0.00 6.32 0.00 0.00 

10/04/2024 7.01 18.13 0.00 0.00 11.12 4.00 0.00 4 Poda San Fernando 
11/04/2024 7.01 13.28 0.00 0.00 6.27 0.00 0.00 

12/04/2024 7.02 18.43 0.00 0.00 . 11.41 4.50 0.00 4 Guardia pasiva Mascl 
15/04/2024 7.26 17.58 0.00 0.00 10.32 4.00 0.00 4 3 de Caballeria 
16/04/2024 7.04 13.25 0.00 0.00 6.21 0.00 0.00 

_poda 

17/04/2024 7.00 13.26 0.00 0.00 6.26 0.00 0.00 

18/04/2024 7.00 17.56 0.00 0.00 10.56 4.00 0.00 4 poda Berni 
19/04/2024 7.02 18.34 0.00 0.00 11.32 4.50 0.00 4 poda Berni 
20/04/2024 6.52 0.00 0.00 0.00 -6.52 0.00 0.00 5 1 corte de luz Poda EPE 
21/04/2024 7.12 0.00 0.00 0.00 -7.12 0.00 0.00 7 corte de luz Poda EFE 
22/04/2024 7.16 13.24 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 

23/04/2024 7.06 0.00 0.00 0.00 -7.06 ' 0.00 0.00 

24/04/2024 7.02 17.55 0.00 0.00 10.53 4.00 0.00 4 poda Molina Campos 
25/04/2024 7.03 13.25 0.00 0.00 6.22 , 0.00 0.00 

26/04/2024 7.08 0.00 0.00 0.00 -7.08 ' 0.00 0.00 

TOTAL 69.04 25.00 0.00 

OBSERVACIONES 

Inicio de tareas en horario extraordinario: 14 hs (Lunes a viernes) 

dia horario hs al 50% hs al 100 % tarea realizada 

29/04 20a 21 hs 1 

Total horas al 50% 30 hs 
al 100% 18 hs 

• 

guardia pasiva B Los Robles 

rdi 



e 

• 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : VAZQUEZ, ORLANDO SEBASTIAN 
PERIODO: DESDE 01/04/2024 HASTA 30/04/2024 

LEGAJO : 3046 
CATEGORIA : 1 

FeCHA 0'.- HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

03/04/2024 7.01 13.32 0.00 0.00 6.31 0.00 0.50 

04/04/2024 7.01 13.37 0.00 0.00 6.36 0.00 0.50 

08/04/2024 7.00 17.55 0.00 0.00 10.55 4.00 0.50 4 baño Depósito 

09/04/2024 6.59 18.00 0.00 0.00 11.01 4.00 0.50 4 baño Depósito 

10/04/2024 7.04 18.03 0.00 0.00 10.59 4.00 0.50 4 baño Depósito 

11/04/2024 7.06 0.00 0.00 0.00 -7.06 ' 0.00 0.00 4 baño Depósito 

12/04/2024 7.03 18.03 0.00 0.00 11.00 4.00 0.50 4 baño Depósito 
15/04/2024 6.54 17.56 0.00 0.00 11.02 4.00 0.50 4 baño Depósito 
16/0412024 6.43 0.00 0.00 0.00 -6.43 0.00 0.00 

17/04/2024 7.00 18.03 0.00 0.00 11.03 4.00 0.50 4 baño Depósito 
18/04/2024 7.03 13.26 0.00 0.00 6.23 0.00 0.00 

19/04/2024 7.01 17.57 0.00 0.00 10.56 4.00 0.50 4 baño Depósito 

21/04/2024 14.02 7.00 0.00 0.00 -7.02 0.00 0.00 7 G Pasiva corte de luz Poda EF 
22/04/2024 7.02 13.28 0.00 0.00 6.26 0.00 0.00 

23/04/2024 6.49 17.59 0.00 0.00 11.10 4.00 0.50 

24/04/2024 7.01 17.56 0.00 0.00 10.55 4.00 0.50 

25/04/2024 6.55 17.58 0.00 0.00 11.03 4.00 0.50 

26/04/2024 7.06 0.00 0.00 0.00 -7.06 0.00 0.00 

TOTAL 108.03 40.00 6.00 

OBSERVACIONES 

Inicio de tareas en horario extraordinario: 14 hs (Lunes a viernes) 

• 

dia horario hs al 50% 
29/04 14 a 18 hs 4 

Total horas extras al 50% 36 hs 
al 100% 7 hs 

hs al 100 % tarea realizada 
Guardia pasiva 

EL AGENTE HA SOLICITADO EL CANJE DE 15HS EXTRAS AL 50% POR FRANCOS COMPENSATORIOS 



• 

e 


